ПРОЕКТ
Постановление

О внесении изменений в постановление администрации города от 08.04.2011 №351 "Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления премиальных выплат по итогам работы руководителям муниципальных учреждений культуры, муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (музыкальная школа, школы искусств), подведомственных управлению культуры администрации города" (с изменениями от 16.05.2011 №519,  16.11.2012 №1402, 17.10.2014 №2089)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 08.04.2011 №351 "Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления премиальных выплат по итогам работы руководителям муниципальных учреждений культуры, муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (музыкальная школа, школы искусств), подведомственных управлению культуры администрации города" (с изменениями от 16.05.2011 №519,  16.11.2012 №1402, 17.10.2014 №2089):

1.1.  В преамбуле постановления слова "от 07.12.2010 №1385 "О переходе работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры администрации города, на новую систему оплаты труда" заменить словами "от 18.11.2014 №2352 "Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры администрации города".

1.2. В преамбуле, по всему тексту постановления и приложения к постановлению  слова "дополнительного образования детей" заменить словами "дополнительного образования".

1.3. В приложении к постановлению:

[bookmark: _GoBack] - в пункте 1.3 раздела I слова "по итогам работы за год, по итогам выполнения особо важного задания" исключить;

- разделы III, IV, V  признать утратившими силу.

[bookmark: sub_2]2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете "Варта".
[bookmark: sub_3]
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава администрации города

                     А.А. Бадина